СОВЕТ НЕКОМ М ЕРЧЕСКИХ
ОРГАН И ЗАЦИ Й

при Думе г.о.Тольятти VIII созыва
Самарская область, г.Тольятти,

Центральная площадь, 4, 8(8482) 52-67-96
<office@duma-tlt.ru>

РЕШ ЕНИЕ
№ 3 от 30.09.2025

Об информации администрации городского округа Тольятти о развитии
туристического потенциала в г.Тольятти

Рассмотрев информацию администрации городского округа Тольятти
о развитии туристического потенциала в г.Тольятти, Совет НКО

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать управлению туризма администрации городского
округа Тольятти осуществлять взаимодействие с социально
ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО),
ориентированными на развитие сферы туризма, в целях разработки
привлекательных туристических маршрутов и программ в городском округе
Тольятти.

Председатель
Думы городского округа Тольятти,
председатель Совета НКО при Думе С.Ю.Рузанов

mailto:office@duma-tlt.ru